
PREISLISTE
Kosmetikstudio

Podologie-Praxis SAH Leipzig gGmbH
Riebeckstraße 51A

04317 Leipzig
Zugang über den Hof in der 3. Etage

Gesichtsbehandlungen
NORMALE KOSMETIK (90 MIN)

PROBLEMHAUTBEHANDLUNG (60 MIN)

75 €

55 €

Spezialbehandlungen
BEAUTY-WACHS-MODELLAGE (90 MIN)

HYDRO WELLNESS PLUS (90 MIN)

80 €

90 €

ergänzende Gesichtsbehandlungen
WIMPERN FÄRBEN

      . . .  INNERHALB DER KOSMETIK

AUGENBRAUEN FÄRBEN

      . . .  INNERHALB DER KOSMETIK

AUGENBRAUEN ZUPFEN

FARBPAKET: 

   WIMERPN & AUGENBRAUEN FÄRBEN &   

   AUGENBRAUEN ZUPFEN

WIRKSTOFFAMPULLE

WIMPERNWELLE INKLUSIVE FÄRBEN 

(CA. 90 MIN)

12 €

11 €

11 €

10 €

10 €

30 €

7 €

55 €

ultraschall
ULTRASCHALLBEHANDLUNG (15 MIN)

      . . .  INNERHALB DER KOSMETIK

20 €

15 €

ergänzende behandlungen
MANIKÜRE

PARAFFIN-HANDBAD MIT HANDMASSAGE

FUSSPFLEGE INNERHALB DER KOSMETIK

LACKIEREN DER NÄGEL

LACKIEREN “FRENCH NAILS”

HAARENTFERNUNG OBERLIPPE & KINN

MIT KALTWACHSSTREIFEN

GRIESSKÖRNER STECHEN

30 €

17 €

30 €

8 €

15 €

8 €

AB 10 €

Stand: 09/25


